
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 19/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : SALERNO                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     SAEE09901C - AGROPOLI CAP. P.P.                   AGROPOLI                    058          42           37            5        

     SAEE8A404E - S.MARCO                              AGROPOLI                    058          40           35            5        

     SAEE832011 - OGLIASTRO CIL.CAP.P.P.               OGLIASTRO CILENTO           058          21           16            5        

     SAEE887015 - ALBANELLACAP.P.P.                    ALBANELLA                   059          23           22            1        

     SAEE83301R - ALTAVILLA SILENTINA CAP. P.P.        ALTAVILLA SILENTINA         057          22           21            1        

     SAEE823016 - RAVELLO CAP. P.P.                    RAVELLO                     051          13           10            3        

     SAEE010015 - 1 CIRCOLO DID."BEATO A.M FUSCO"      ANGRI                       053          39           36            3        

     SAEE8BN01T - VIA L.DA VINCI                       ANGRI                       053          24           22            2        

     SAEE01401C - BARONISSI CAP. P.P.                  BARONISSI                   055          51           43            8        

     SAEE836018 - CAPRECANO                            BARONISSI                   055          18           13            5        

     SAEE8AS01Q - BATTIPAGLIA "DE AMICIS"CAP.P.P.      BATTIPAGLIA                 056          38           35            3        

     SAEE8AE017 - VIA MAZZINI                          BATTIPAGLIA                 056          25           23            2        

     SAEE83801X - BELVEDERE CAP.                       BATTIPAGLIA                 056          37           31            6        

     SAEE8AD02C - SC. PRIMARIA "P. CALAMANDREI"        BATTIPAGLIA                 056          27           23            4        

     SAEE83901Q - GIOVANNI XXIII TAVERNA ROSE          BATTIPAGLIA                 056          35           30            5        

     SAEE8BJ04N - CAMPAGNA CAP. P.P.                   CAMPAGNA                    057          22           19            3        

     SAEE84101Q - QUADRIVIO - DON MILANI               CAMPAGNA                    057          27           24            3        

     SAEE8AY01P - CAPACCIO CAP. P.P.                   CAPACCIO                    058          35           33            2        

     SAEE8AZ01E - CAPACCIO SCALO CAP.                  CAPACCIO                    058          44           41            3        

     SAEE8A0058 - S.MARIA                              CASTELLABATE                058          29           27            2        

     SAEE84701P - CASTEL S. GIORGIO CAP. P.P.          CASTEL SAN GIORGIO          055          22           21            1        

     SAEE84601V - LANZARA                              CASTEL SAN GIORGIO          055          22           17            5        

     SAEE04101R - CAVA DEI TIRRENI CAP."DON BOSCO      CAVA DE' TIRRENI            052          42           37            5        

     SAEE8A101X - PASSIANO "PISAPIA"                   CAVA DE' TIRRENI            052          11            8            3        

     SAEE04311X - "S. NICOLA"                          CAVA DE' TIRRENI            052          33           31            2        

     SAEE044018 - S. LUCIA - PRIMARIA                  CAVA DE' TIRRENI            052          40           34            6        

     SAEE045058 - VIA DELLA CORTE                      CAVA DE' TIRRENI            052          29           25            4        

     SAEE8A301G - S. LORENZO                           CAVA DE' TIRRENI            052          18           17            1        

     SAEE8AP01V - CENTOLA CAP. P.P.                    CENTOLA                     062          31           26            5        

     SAEE8A201Q - COLLIANO CAP. P.P.                   COLLIANO                    057          26           24            2        

     SAEE85001E - CONTURSI TERME CAP. P.P.             CONTURSI                    057          13           12            1        

     SAEE053013 - EBOLI  VIA V. GIUDICE                EBOLI                       057          40           38            2        

     SAEE852016 - MOLINELLO                            EBOLI                       057          19           18            1        

     SAEE81902G - "CORNITO"                            EBOLI                       057          22           19            3        

     SAEE89201L - GAIANO "GAETANO SICA"                FISCIANO                    055          27           24            3        

     SAEE890033 - SCUOLA PRIMARIA PIZZOLANO            FISCIANO                    055          24           20            4        

     SAEE06201T - GIFFONI VALLA PIANA CAP.P.P.         GIFFONI VALLE PIANA         056          37           29            8        

     SAEE85702A - VASSI                                GIFFONI VALLE PIANA         056          11            8            3        

     SAEE831015 - LAURINO CAP.P.P.                     LAURINO                     059           5            4            1        

     SAEE8AF013 - MAIORI CAP. P.P.                     MAIORI                      051          18           17            1        

     SAEE074014 - MERCATO S.S. CAP. "E.COPPOLA"        MERCATO SAN SEVERINO        055          49           44            5        

     SAEE075065 - SANT'ANGELO - DON G. DE ANGELIS      MERCATO SAN SEVERINO        055          54           45            9        

     SAEE86201R - MONTECORVINO PUGLIANO CAP.           MONTECORVINO PUGLIANO       056          36           30            6        

     SAEE07801B - MONTECORVINO ROVELLA CAP.P.P.        MONTECORVINO ROVELLA        056          23           20            3        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   
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     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     SAEE86301L - SCUOLA PRIMARIA " G. D- MACCHIA      MONTECORVINO ROVELLA        056          25           24            1        

     SAEE8AX01V - BELLIZZI CAP.                        BELLIZZI                    056          53           46            7        

     SAEE8AU01B - MONTESANO S.MARCELLANA CAP.P.P.      MONTESANO SULLA MARCELLA    061          27           25            2        

     SAEE08403R - VIA FAVA                             NOCERA INFERIORE            053          39           35            4        

     SAEE08603C - S. CHIARA - VIA CROCEFISSO           NOCERA INFERIORE            053          46           41            5        

     SAEE087016 - CASOLLA - MARRAZZO                   NOCERA INFERIORE            053          35           33            2        

     SAEE090012 - NOCERA SUPERIORE CAP. P.P.           NOCERA SUPERIORE            053          38           33            5        

     SAEE09102V - PECORARI  " S.G.BOSCO"               NOCERA SUPERIORE            053          33           30            3        

     SAEE8BL016 - NOVI VELIA CAP. P.P.                 NOVI VELIA                  060          14           11            3        

     SAEE86401C - OLEVANO S/T. CAP. ARIANO             OLEVANO SUL TUSCIANO        056          17           16            1        

     SAEE86901G - PADULA  SCUOLA PRIMARIA CAP.         PADULA                      061          12           10            2        

     SAEE8AK01Q - BUONABITACOLO CAP. P.P.              BUONABITACOLO               061          16           15            1        

     SAEE102024 - VIA REPUBBLICA "G.RODARI"            PAGANI                      053          46           39            7        

     SAEE10301V - "DON MILANI" VIA CALIFANO            PAGANI                      053          27           23            4        

     SAEE10406X - VIA FILETTINE "COLLODI"              PAGANI                      053          42           39            3        

     SAEE8BH03B - COPERCHIA                            PELLEZZANO                  055          33           32            1        

     SAEE85501N - ASCEA CAP. P.P.                      ASCEA                       060          19           17            2        

     SAEE87101G - S.ARSENIO CAP.                       SANT'ARSENIO                061          34           28            6        

     SAEE8BK01A - VIA TOSCANA "G.PERLASCA"             PONTECAGNANO FAIANO         056          19           16            3        

     SAEE888011 - FAIANO                               PONTECAGNANO FAIANO         056          25           23            2        

     SAEE895036 - S. ANTONIO                           PONTECAGNANO FAIANO         056          64           60            4        

     SAEE873017 - POSITANO CAP. P.P.                   POSITANO                    051          21           19            2        

     SAEE8AH02Q - ROCCADASPIDE CAP.P.P.                ROCCADASPIDE                059          26           23            3        

     SAEE8BD012 - S.MARIA DELLE GRAZIE.                ROCCAPIEMONTE               055          29           26            3        

     SAEE8AA01X - SALA CONSILINA CAP.P.P.              SALA CONSILINA              061          19           16            3        

     SAEE8A801P - GIACINTO VICINANZA                   SALERNO                     050          29           24            5        

     SAEE8A701V - G. BARRA                             SALERNO                     050          39           36            3        

     SAEE89101R - FRATTE "O.CONTI"                     SALERNO                     050          31           27            4        

     SAEE129013 - M.MARI (TORRIONE)                    SALERNO                     050          52           48            4        

     SAEE131013 - ED. MEDAGLIE D'ORO                   SALERNO                     050          27           24            3        

     SAEE8AC01G - CALCEDONIA                           SALERNO                     050          31           22            9        

     SAEE13304T - PASTENA-V.CORENZIO "DON MILANI"      SALERNO                     050          51           40           11        

     SAEE8AB01Q - MERCATELLO                           SALERNO                     050          40           33            7        

     SAEE8A6024 - TORRIONE ALTO - C.A. ALEMAGNA -      SALERNO                     050          31           25            6        

     SAEE89301C -  ALFANO I                            SALERNO                     050          24           19            5        

     SAEE81801P - OGLIARA - G. DE VECCHI               SALERNO                     050          32           29            3        

     SAEE8BC049 - GIFFONI SEI CASALI CAPITIGNANO       GIFFONI SEI CASALI          056          21           18            3        

     SAEE8BF03Q - S. MARINA CAP. P.P.                  SANTA MARINA                062          20           17            3        

     SAEE8BA01E - S.EGIDIO MONTE ALBINO CAP. P.P.      SANT'EGIDIO DEL MONTE AL    053          41           38            3        

     SAEE8A901E - S. MARZANO SUL SARNO CAP. P.P.       SAN MARZANO SUL SARNO       054          51           47            4        

     SAEE89901B - S. VALENTINO TORIO CAP. P.P.         SAN VALENTINO TORIO         054          36           33            3        

     SAEE88001A - SAPRI CAP. "GIOVANNI FERRARI"        SAPRI                       062          15           12            3        

     SAEE87801A - VIA KENNEDY                          SAPRI                       062          21           20            1        

     SAEE8BB01A - SARN0 CAP. E. DE AMICIS              SARNO                       054          37           32            5        
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                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   
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     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     SAEE158024 - CAPPELLA VECCHIA                     SARNO                       054          32           28            4        

     SAEE159042 - EPISCOPIO PRIMARIA                   SARNO                       054          43           39            4        

     SAEE881016 - SASSANO CAP. P.P.                    SASSANO                     061          27           22            5        

     SAEE16101V - SCAFATI CAP.P.P.                     SCAFATI                     053          28           26            2        

     SAEE882012 - PURGATORIO "CAN. SAMUELE FALCO"      SCAFATI                     053          12           11            1        

     SAEE162105 - FERDINANDO II DI BORBONE             SCAFATI                     053          34           31            3        

     SAEE88301T - S. MARIA DELLE GRAZIE                SCAFATI                     053          20           18            2        

     SAEE16304N - PISACANE                             SCAFATI                     053          39           37            2        

     SAEE165027 - SCAFATI "TENENTE IORIO"              SCAFATI                     053          34           30            4        

     SAEE89801G - SIANO CAP. P.P.                      SIANO                       054          30           26            4        

     SAEE8AG01V - SICIGNANO CAP.                       SICIGNANO DEGLI ALBURNI     057          24           22            2        

     SAEE89701Q - TEGGIANO CAP. P.P.                   TEGGIANO                    061          31           28            3        

     SAEE816013 - TORRE ORSAIA CAP.P.P.                TORRE ORSAIA                062          25           23            2        

     SAEE178018 - VALLO DELLA LUCANIA CAP.P.P.         VALLO DELLA LUCANIA         060          32           28            4        

     SAEE180018 - VIETRI S/M CAP. "G. PREZZOLINI"      VIETRI SUL MARE             052          21           20            1        

     SAEE18201X - CONVITTO NAZIONALE                   SALERNO                     050           4            3            1        

     SAEE18302R - SCUOLA PRIMARIA VIA ALIGHIERI        ANGRI                       053          38           32            6        

     SAEE8BQ019 - POLLICA CAP.P.P.                     POLLICA                     058          21           16            5        

     SAEE896043 - VISCIGLIETE                          SALA CONSILINA              061          50           41            9        

     SAEE81101X - TRAMONTI-POLVICA                     TRAMONTI                    051          21           14            7        

     SAEE81301G - OLIVETO CITRA - DOGANA               OLIVETO CITRA               057          16           12            4        

     SAEE8AJ01X - CAGGIANO CAP                         CAGGIANO                    061          18           16            2        

     SAEE815017 - S. GIOVANNI A PIRO CAP. P.P.         SAN GIOVANNI A PIRO         062          18           16            2        

     SAEE80601C - BRACIGLIANO CAP. P.P.                BRACIGLIANO                 054          22           18            4        

     SAEE807018 - S. GREGORIO MAGNO CAP. P.P.          SAN GREGORIO MAGNO          057          15           14            1        

     SAEE8BM012 - PRIMARIA SERRE CAP.P.P.              SERRE                       057          11            9            2        

     SAEE80901X - SCUOLA PRIMARIA CAMEROTA             CAMEROTA                    062          31           28            3        

     SAEE8AM01B - ROFRANO CAP. PRIMARIA                ROFRANO                     062          18           17            1        

     SAEE8A5028 - PRIMARIA "CARDUCCI"                  PAGANI                      053           5            2            3        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: CH  SOST. MINORATI DELLA VISTA                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     SAEE8A701V - G. BARRA                             SALERNO                     050           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     SAEE887015 - ALBANELLACAP.P.P.                    ALBANELLA                   059           5            4            1        

     SAEE83301R - ALTAVILLA SILENTINA CAP. P.P.        ALTAVILLA SILENTINA         057           4            3            1        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 19/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : SALERNO                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     SAEE010015 - 1 CIRCOLO DID."BEATO A.M FUSCO"      ANGRI                       053           9            8            1        

     SAEE8AE017 - VIA MAZZINI                          BATTIPAGLIA                 056           5            4            1        

     SAEE83801X - BELVEDERE CAP.                       BATTIPAGLIA                 056           7            5            2        

     SAEE8BJ04N - CAMPAGNA CAP. P.P.                   CAMPAGNA                    057           5            4            1        

     SAEE8AZ01E - CAPACCIO SCALO CAP.                  CAPACCIO                    058           9            8            1        

     SAEE044018 - S. LUCIA - PRIMARIA                  CAVA DE' TIRRENI            052           9            8            1        

     SAEE85001E - CONTURSI TERME CAP. P.P.             CONTURSI                    057           1            0            1        

     SAEE89201L - GAIANO "GAETANO SICA"                FISCIANO                    055           4            3            1        

     SAEE8AV017 - FUTANI CAP. "ANDREA MEROLA"          FUTANI                      060           4            3            1        

     SAEE07801B - MONTECORVINO ROVELLA CAP.P.P.        MONTECORVINO ROVELLA        056           6            2            4        

     SAEE86301L - SCUOLA PRIMARIA " G. D- MACCHIA      MONTECORVINO ROVELLA        056           5            3            2        

     SAEE8AX01V - BELLIZZI CAP.                        BELLIZZI                    056          11            8            3        

     SAEE8AU01B - MONTESANO S.MARCELLANA CAP.P.P.      MONTESANO SULLA MARCELLA    061           7            6            1        

     SAEE08403R - VIA FAVA                             NOCERA INFERIORE            053           4            3            1        

     SAEE08501E - VIA PIEDIMONTE-CHIVOLI               NOCERA INFERIORE            053           5            4            1        

     SAEE08603C - S. CHIARA - VIA CROCEFISSO           NOCERA INFERIORE            053          12           10            2        

     SAEE087016 - CASOLLA - MARRAZZO                   NOCERA INFERIORE            053           6            5            1        

     SAEE8AN017 - CASALVELINO CAP. P.P.                CASAL VELINO                060           7            5            2        

     SAEE10301V - "DON MILANI" VIA CALIFANO            PAGANI                      053           6            4            2        

     SAEE888011 - FAIANO                               PONTECAGNANO FAIANO         056           7            5            2        

     SAEE873017 - POSITANO CAP. P.P.                   POSITANO                    051           2            0            2        

     SAEE8AA01X - SALA CONSILINA CAP.P.P.              SALA CONSILINA              061           3            2            1        

     SAEE8A701V - G. BARRA                             SALERNO                     050           6            4            2        

     SAEE131013 - ED. MEDAGLIE D'ORO                   SALERNO                     050           5            3            2        

     SAEE8AC01G - CALCEDONIA                           SALERNO                     050           3            2            1        

     SAEE87701E - SC. PRIMARIA S.CIPRIANO CAP.         SAN CIPRIANO PICENTINO      056           8            4            4        

     SAEE8BC049 - GIFFONI SEI CASALI CAPITIGNANO       GIFFONI SEI CASALI          056           3            2            1        

     SAEE8BF03Q - S. MARINA CAP. P.P.                  SANTA MARINA                062           1            0            1        

     SAEE8BP01D - CASTELCIVITA CAP.                    CASTELCIVITA                059           3            2            1        

     SAEE8A901E - S. MARZANO SUL SARNO CAP. P.P.       SAN MARZANO SUL SARNO       054           7            5            2        

     SAEE178018 - VALLO DELLA LUCANIA CAP.P.P.         VALLO DELLA LUCANIA         060           5            4            1        

     SAEE180018 - VIETRI S/M CAP. "G. PREZZOLINI"      VIETRI SUL MARE             052           4            3            1        

     SAEE18302R - SCUOLA PRIMARIA VIA ALIGHIERI        ANGRI                       053           8            7            1        

     SAEE8BQ019 - POLLICA CAP.P.P.                     POLLICA                     058           2            1            1        

     SAEE81301G - OLIVETO CITRA - DOGANA               OLIVETO CITRA               057           4            2            2        

     SAEE815017 - S. GIOVANNI A PIRO CAP. P.P.         SAN GIOVANNI A PIRO         062           1            0            1        

     SAEE807018 - S. GREGORIO MAGNO CAP. P.P.          SAN GREGORIO MAGNO          057           2            1            1        

     SAEE8BM012 - PRIMARIA SERRE CAP.P.P.              SERRE                       057           2            0            2        

     SAEE8A5028 - PRIMARIA "CARDUCCI"                  PAGANI                      053           1            0            1        
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                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 19/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : SALERNO                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL                                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL                                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     SAEE83301R - ALTAVILLA SILENTINA CAP. P.P.        ALTAVILLA SILENTINA         057           2            0            2        

     SAEE83401L - AMALFI CAP. P.P                      AMALFI                      051           1            0            1        

     SAEE823016 - RAVELLO CAP. P.P.                    RAVELLO                     051           1            0            1        

     SAEE836018 - CAPRECANO                            BARONISSI                   055           1            0            1        

     SAEE83801X - BELVEDERE CAP.                       BATTIPAGLIA                 056           3            2            1        

     SAEE83901Q - GIOVANNI XXIII TAVERNA ROSE          BATTIPAGLIA                 056           3            2            1        

     SAEE8A0058 - S.MARIA                              CASTELLABATE                058           2            1            1        

     SAEE8A101X - PASSIANO "PISAPIA"                   CAVA DE' TIRRENI            052           1            0            1        

     SAEE8AP01V - CENTOLA CAP. P.P.                    CENTOLA                     062           2            1            1        

     SAEE06201T - GIFFONI VALLA PIANA CAP.P.P.         GIFFONI VALLE PIANA         056           2            1            1        

     SAEE858015 - CETARA CAP. P.P                      CETARA                      051           1            0            1        

     SAEE86201R - MONTECORVINO PUGLIANO CAP.           MONTECORVINO PUGLIANO       056           3            2            1        

     SAEE86301L - SCUOLA PRIMARIA " G. D- MACCHIA      MONTECORVINO ROVELLA        056           2            1            1        

     SAEE8AX01V - BELLIZZI CAP.                        BELLIZZI                    056           3            1            2        

     SAEE873017 - POSITANO CAP. P.P.                   POSITANO                    051           1            0            1        

     SAEE8AH02Q - ROCCADASPIDE CAP.P.P.                ROCCADASPIDE                059           3            2            1        

     SAEE8BD012 - S.MARIA DELLE GRAZIE.                ROCCAPIEMONTE               055           3            2            1        

     SAEE131013 - ED. MEDAGLIE D'ORO                   SALERNO                     050           1            0            1        

     SAEE8A6024 - TORRIONE ALTO - C.A. ALEMAGNA -      SALERNO                     050           3            2            1        

     SAEE8BP01D - CASTELCIVITA CAP.                    CASTELCIVITA                059           2            1            1        

     SAEE89901B - S. VALENTINO TORIO CAP. P.P.         SAN VALENTINO TORIO         054           3            2            1        

     SAEE87801A - VIA KENNEDY                          SAPRI                       062           2            1            1        

     SAEE18302R - SCUOLA PRIMARIA VIA ALIGHIERI        ANGRI                       053           3            2            1        

     SAEE8BQ019 - POLLICA CAP.P.P.                     POLLICA                     058           2            1            1        

     SAEE8BM012 - PRIMARIA SERRE CAP.P.P.              SERRE                       057           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: ZJ  CORSI DI ISTR. PER ADULTI                                                                                      

                                                                                                                                    

     CENTRO TERRITORIALE                               COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     SACT70200X - C.T.P. MERCATO S.S. "SOMMA"                                                    3            2            1        

     SACT70300Q - C.T.P. EBOLI "M.RIPA"                                                          4            3            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


